Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 039/2021

Processo Licitatório n° 031/2021
Pregão Eletrônico RP n° 023/2021
Tipo: Menor preço por item

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 039/2021, firmada em 12/07/2021, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à 12 de julho de 2021.

ONDE SE LÊ:

"...

ORGANIZACOES MSL LTDA ME, CNPJ: 07.062.925/0001-06; sediada na Rua
Dezoito, n.º 315, Milanez, Contagem /MG, CEP 32.143-190, neste ato representada
por Silvia Cristina Soares Silva, CPF nº 012.049.286-57 e CI nº MG - 10.078.325,
SSP/MG e/ou Milton dos Santos Silva, CPF nº 704.079.086-68 e CI nº M -5.392.778,
SSP/MG;
..."

LEIA-SE:

"...

ORGANIZAÇOES MSL COMERCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA –EPP, CNPJ: 07.062.925/0001-06; sediada na Rua Dezoito, n.º 315, Milanez,
Contagem /MG, CEP 32.143-190, neste ato representada por Silvia Cristina Soares
Silva, CPF nº 012.049.286-57 e CI nº MG - 10.078.325, SSP/MG e/ou Milton dos
Santos Silva, CPF nº 704.079.086-68 e CI nº M -5.392.778, SSP/MG;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 45593389-ae3c-48c5-8bfa-48aa5f182767 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA)
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

D4Sign 45593389-ae3c-48c5-8bfa-48aa5f182767 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 22 de setembro de 2021,

15:27:12

1º TERMO RERRATIFICAÇÃO À ATA RP 039-2021- PREFEITURA DE
LAGOA SANTA/MG
Código do documento 45593389-ae3c-48c5-8bfa-48aa5f182767

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Sep 2021, 15:41:58
Documento número 45593389-ae3c-48c5-8bfa-48aa5f182767 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE
OLIVEIRA (Conta 93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email :sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. -
DATE_ATOM: 2021-09-21T15:41:58-03:00

21 Sep 2021, 15:47:46
Lista de assinatura iniciada por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (Conta 93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-09-21T15:47:46-03:00

21 Sep 2021, 19:19:15
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.247.215 (187-86-247-215.vespanet.com.br porta: 33612) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-09-21T19:19:15-03:00

22 Sep 2021, 08:13:23
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2021-09-22T08:13:23-03:00

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 22 de setembro de 2021,

15:27:12

22 Sep 2021, 08:17:10
NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 13866) -
Geolocalização: -19.6510359 -43.8961471 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2021-09-22T08:17:10-03:00

22 Sep 2021, 08:17:14
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (Conta 93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.167.48 (48-167-0-143.ledinternet.com.br porta: 39634) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-09-22T08:17:14-03:00

22 Sep 2021, 14:18:35
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 19128) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-09-22T14:18:35-03:00

22 Sep 2021, 15:26:57
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (Conta 93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) -
Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 7050)
- Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2021-09-22T15:26:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):105334d862bb2a9939390c9276408e146aed2b50ae39617b76dee75ed07423d0
(SHA512):5e05a3f3ff20da4cbe38487aa77538c82b9b668bcde403c3403653ba275761843c7b9d4e0a7a65112ae4cdeaac16b5415058440e8c9ac4be26565531ec22fb23

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510359 -43.8961471

		2021-09-22T15:27:26-0300